Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

Об отложении рассмотрения дела

« 01 » ноября 2022 года                                Дело №132/22-04

г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко

А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ликвидатора ООО «Людмаксер»

(г.Рыбница, ул.Гвардейская, д.19 «б») о признании ликвидируемого должника – ООО

«Людмаксер» несостоятельным (банкротом) без возбуждения конкурсного производства,

принимая во внимание положения пункта 3-1 статьи 222 Закона ПМР «О несостоятельности

(банкротстве)», при участии в судебном заседании представителей: НИ г.Рыбница и

Рыбницкого района – Герб С.Ю. по доверенности, ООО «Прод Гарант» - Сивова Н.Д.

конкурсный управляющий, в отсутствие ликвидатора ООО «Люмаксер»,

установил: ликвидатор ООО «Людмаксер» обратился в Арбитражный суд ПМР с

заявлением о признании ликвидируемого должника несостоятельным (банкротом) без

возбуждения конкурсного производства.

В ходе судебного заседания установлено, что заявитель в судебное заседание не

явился, направив ходатайство о рассмотрении дела в его отсутствие. Рассмотрев ходатайство

и материалы дела, суд находит его не подлежащим удовлетворению ввиду наличия вопросов

по доводам заявления и невозможности рассмотрения дела в отсутствие представителя

заявителя. В этой связи и руководствуясь ст.ст.107, 109, 128 АПК ПМР Арбитражный суд

ПМР

определил:

Ходатайство ликвидатора ООО «Людмаксер» отклонить. Рассмотрение дела отложить

на 16 ноября 2022 года в 10ч. 00мин., в здании Арбитражного суда ПМР, каб. 305.

Признать обязательной явку ликвидатора ООО «Людмаксер» в судебное заседание.

Ликвидатору ООО «Людмаксер» представить в судебное заседание реестр требований

кредиторов.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики              А.П. Романенко